
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
ГОРОД СУВОРОВ 

СУВОРОВСКОГО РАЙОНА 
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

5-й созыв 
6-е внеочередное заседание

РЕШЕНИЕ

от 28 февраля 2019 г. № 6-28

Об утверждении Положения о проведении общественных 
обсуждений, публичных слушаний по проектам генеральных планов, 

проектам правил землепользования и застройки, проектам планировки 
территории, проектам межевания территории, проектам правил 

благоустройства территорий, проектам решений о предоставлении 
разрешения на условно разрешенный вид использования земельного 

участка или обьекта капитального строительства, проектам решений о 
предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров 
разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального 

строительства на территории муниципального образования город
Суворов Суворовского района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации от 
29.12.2004 № 190-ФЗ, на основании статьи 29 Устава муниципального 
образования город Суворов Суворовского района Собрание депутатов 
муниципального образования РЕШИЛО:

1. Утвердить Положение о проведении общественных обсуждений, 
публичных слушаний по проектам генеральных планов, проектам правил 
землепользования и застройки, проектам планировки территории, проектам 
межевания территории, проектам правил благоустройства территорий, 
проектам решений о предоставлении разрешения на условно разрешенный 
вид использования земельного участка или объекта капитального 
строительства, проектам решений о предоставлении разрешения на 
отклонение от предельных параметров разрешенного строительства.



реконструкции объектов капитального строительства на территории 
муниципального образования город Суворов Суворовского района 
(приложение).

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муни 
образова! 

Сувор( Е.В. Медведева

Исп. Соложенкова И.А. 
Тел. 2-45-92


